ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О проведении пробных топок

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным

законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом

Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234, руководствуясь Уставом

муниципального образования «городской округ Лобня» Московской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Теплоснабжающим организациям городского округа Лобня:

ООО «ТЭК-10», Дирекция по тепловодоснабжению Московской железной

дороги – филиала ОАО «РЖД», ООО «Смарт Энерго»:

1.1.  Провести пробные топки с 15 сентября 2025 года согласно

графикам, согласованным с управляющими организациями,

товариществами собственников жилья и учреждениями социальной сферы;

1.2.  В период проведения пробных топок ежедневно информировать

управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации

городского округа Лобня о выполнении графиков и результатах;

1.3.  Акты проведения пробных топок представить в управление

жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа

Лобня до 25 сентября 2025 года.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

Документ создан в электронной форме. № 289-ПГ от 12.09.2025. Исполнитель: Яшин В.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.09.2025 15:05

http://www.лобня.рф/

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на курирующего заместителя Главы городского округа Синицына Д.В.

Глава городского округа Лобня                                                       А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 289-ПГ от 12.09.2025. Исполнитель: Яшин В.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.09.2025 15:05

	12_09_2025_289_ПГ_Кротова_А_В_Кротова_А_В_.pdf
	1
	2